
KUPNÍ SMLOUVA

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako kupující na straně jedné („Kupující”)

a

Tomáš Kudrnáč
se sídlem: Chuchelna 68, 513 01 Chuchelna
IČO: 64237613, DIČ: 
jako prodávající na straně druhé („Prodávající")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2079 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Předmětem koupě dle této smlouvy je nákup 4 ks pneumatik dle přílohy - cenová nabídka ze 

dne 06.09.2022 („Předmět koupě”).
1.2 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat Předmět koupě a převést 

na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje, že Předmět koupě 
převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Kupní cena za Předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí 54.940 Kč bez 
DPH, tj. 66.477,40 Kč vč. DPH.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit -výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Kupující. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy Kupujícím v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv 
zveřejněna Prodávajícím nebo třetí osobou před tímto dnem.

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce ,, Ochrana 
osobních údaji! ” neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 19.09.2022 Radou města Semily, usnesení č. 
220919/RM/530.

V Semilech dne 03-/0-3>Q33 V dne ý* &<-Z£



strana: 1/1 Nabídka č. ZB202202707
Dodavatel: Zákazník:

Tomáš Kudrnáč
Chuchelna 68 
51301 Chuchelna 
IČO: 64237613 
DIČ: 
Tel.: 

Dodací místo:

Chuchelna 68 
51301 Chuchelna 
tel.: +
mob.:

Město Semily

Datum vytvoření nabídky: 6. 9. 2022
Datum platnosti nabídky: 13.9.2022

Položky nabídky:
Continental 315/80 R22,5 CSHD3 156/150L (154/150M)18PR M+S 3PMSF

Množství Ceníková cena
Kč

Sleva % Vaše cena 
za kus Kč

Vaše cena 
celkem Kč

4 ks 25 579,40
(21 140,00 bez DPH)

35,03 16 619,40
(13 735,00 bez DPH)

66 477,40
(54 940,00 bez DPH)

- Vynikající výkon v zimě- Vysoký 
ochranu bloků dezénu před silám

®° #■ Ě

kilometrový výkon- Zvýšená odolnost3D technologie zvyšuje odolnost a 
působícími při brzdění a zrychlení.

]») 76

Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH:

54 940,00 Kč 

66 477,40 Kč

Vystavil: Kudrnáč Tomáš

Poznámka:


